



November 16, 2022

BSE Limited
Corporate Relation Dept.
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001.

Scrip Code : 532859

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051.

Scrip Code : HGS

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper publication - Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2022

This is to inform that the Company has published Extract of Consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2022 in newspapers, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. Please find attached copy of the said results published in Business Standard and Sakal on November 16, 2022.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Hinduja Global Solutions Limited**

Narendra Singh
Company Secretary

Encl : a/a.

HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED

Regd. Office: Hinduja House, No. 171, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018. India. Telephone: 91-022-2496 0707, Fax: 91-22-2497 4208, Website: www.teamhgs.com
Corporate Office: Gold Hill Square Software Park, No. 690, 1st Floor, Hosur Road, Bommanahalli, Bengaluru - 560 068. India. Telephone: 91-80-4643 1000 / 4643 1222

Corporate Identity Number: L92199MH1995PLC084610



HINDUJA GROUP



HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED

(CIN: L92199MH1995PLC084610)

Regd. Office: Hinduja House, 171, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400018.

Contact no.: 022 - 2496 0707; Website: www.hgs.cx; E-mail: investor.relations@teamhgs.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2022

Sr. No.	Particulars (Refer Notes Below)	₹ in Lakh					
		3 months ended	Preceding 3 months ended	Corresponding 3 months ended	Year to date figures for Current period ended	Year to date figures for Previous period ended	Previous year ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	31.03.2022	30.09.2021	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		(i)	(ii)	(iii)	(iv)	(v)	(vi)
1	Total income from operations (both continuing and discontinued operations)	148,254.69	132,133.25	189,633.72	280,387.95	373,857.31	1,369,912.80
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	12,794.50	7,624.44	13,288.59	20,418.95	26,266.58	701,449.48
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	23,896.80	3,421.57	10,954.34	27,318.37	20,146.97	606,830.53
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	25,607.27	13,776.62	9,264.92	39,383.89	18,337.52	614,037.81
5	Equity Share Capital	4,179.51	4,179.51	2,088.09	4,179.51	2,088.09	4,179.51
6	Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet	-	-	-	-	-	822,972.63
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (both continuing and discontinued operations)						
	Basic EPS (for the period - not annualised)	45.53	6.52	20.88	52.05	38.40	1,156.45
	Diluted EPS (for the period - not annualised)	45.52	6.52	20.87	52.04	38.38	1,155.49

Notes:

- The Board of Directors at their meeting held on November 14, 2022 has recommended Second interim dividend of ₹ 5 per share (on an equity share of par value of ₹ 10/- each) for the financial year 2022-23.
- The above is an extract of the detailed format of the Consolidated Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022 are available on the Stock Exchange websites; www.nseindia.com and www.bseindia.com and Company's website www.teamhgs.com.

For Hinduja Global Solutions Limited

Place : Mumbai
Date : November 14, 2022

Partha DeSarkar
Executive Director
DIN: 00761144

१

सकाळ

मुंबई, बुधवार, १६ नोव्हेंबर २०२२

hgs

हिंदुजा ग्लोबल सॉल्युशन्स लिमिटेड

(CIN:L92199MH1995PLC084610)

नोंदणीकृत कार्यालय : हिंदुजा हाऊस, १७१, डॉ. अंनी बेडॉंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०००१८

दूरध्वनी क्र. : ०२२-२४९६ ०७०७ संकेतस्थळ : www.hgs.cx ई-मेल : investor.relations@teamhgs.com

३० सप्टेंबर २०२२ अखेर तिमाही आणि सहामाहीसाठीच्या एकत्रित आर्थिक परिणामांचे सार

अ. क्र.	तपशील (खालील सूचना पाहा)	तिमाहीअखेर ३०-०९-२०२२	मागील तिमाहीअखेर ३०-०६-२०२२	संबंधित तिमाही अखेर ३०-०९-२०२१	सध्याच्या कालावधी अखेरसाठी वर्ष ते दिनांक आकडे ३१-०३-२०२२	मागील कालावधी अखेरसाठी वर्ष ते दिनांक आकडे ३०-०९-२०२१	मागील वर्षा अखेर ३१-०३-२०२२
		अलेखापरिहित (i)	अलेखापरिहित (ii)	अलेखापरिहित (iii)	अलेखापरिहित (iv)	अलेखापरिहित (v)	लेखापरिहित (vi)
१	कार्यवाहीपासून एकूण उत्पन्न (सातत्य आणि खंडित कार्यवाही दोन्ही)	१,४८,२५४.६९	१३२,९३३.२५	१८९,६३३.७२	२८०,३८७.९५	३७३,८५७.३९	१,३६९,९१२.८०
२	करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आयटम्सनंतर)	१२,७९४.५०	७,६२४.४४	१३,२८८.५९	२०,४९८.९५	२६,२६६.५८	७०१,४४९.४८
३	करानंतर कालावधी निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आयटम्सनंतर)	२३,८९६.८०	३,४२९.५७	१०,९५४.३४	२७,३९८.३७	२०,९४६.९७	६०६,८३०.५३
४	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [कालावधीसाठी समावेशक नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	२५,६०७.२७	१३,७७६.६२	९,२६४.९२	३९,३८३.८९	१८,३३७.५२	६१४,०३७.८१
५	समभाग श्रांढवल	४,१७९.५१	४,१७९.५१	२,०८८.०९	४,१७९.५१	२,०८८.०९	४,१७९.५१
६	ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीवसोडून राखीव	-	-	-	-	-	८२२,९७२.६३
७	प्रति भाग मिळकत (₹ १०/- प्रत्येकी) (सातत्य आणि खंडित कार्यवाहीपासून दोन्ही)						
	बेसिक ईपीएस (कालावधीसाठी - वार्षिक नसलेली)	४५.५३	६.५२	२०.८८	५२.०५	३८.४०	१,१५६.४५
	डिल्युटेड ईपीएस (कालावधीसाठी-वार्षिक नसलेली)	४५.५२	६.५२	२०.८७	५२.०४	३८.३८	१,१५५.४९

सूचना :

- आर्थिक वर्ष २०२१-२२ साठी संचालक मंडळाच्या १४ नोव्हेंबर २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत सुचविण्यात आलेला द्वितीय अंतरिम लाभांश ₹ ५ प्रतिभाग (₹. १०/- प्रत्येकी पार व्हॅल्यूच्या समभागावर).
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन, २०१५चे नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह भरलेल्या ३० सप्टेंबर २०२२ अखेर तिमाही आणि सहामाहीसाठीचे एकत्रित आर्थिक परिणामांच्या तपशीलवार स्वरूपाचे वरील सार आहे. ३० जून २०२२ अखेर तिमाही अखेरसाठीच्या आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.nseindia.com आणि www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.teamhgs.com वर उपलब्ध आहे.

हिंदुजा ग्लोबल सॉल्युशन्स लिमिटेडकरिता

पार्थ डीसरकार
कार्यकारी संचालक
DIN:00761144ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १४ नोव्हेंबर २०२२